Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2018 г. № 127
       г. Остров

принято на  32-ой сессии Собрания
депутатов городского поселения «Остров»
третьего  созыва

О назначении членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса на замещение
должности главы Администрации городского
поселения «Остров», председателя и секретаря
конкурсной комиссии и о назначении её первого заседания

Руководствуясь  Порядком проведения конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения «Остров», утвержденным решением Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 12.03.2010 № 172 (в редакции решений от 07.07.2014г. № 177,  от 19.08.2014 г. № 180,  от 05.12.2016г.. № 54, от 12.03.2018г. № 117), письмом администрации Островского района от 26.04.2018 года № 1447, Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения «Остров»:
- Егорова Александра Борисовича   – депутата Собрания депутатов городского поселения «Остров» по избирательному округу № 6;
- Елгина Андрея Александровича – депутата Собрания депутатов городского поселения «Остров» по избирательному округу № 7;
- Корневу Оксану Анатольевну – депутата Собрания депутатов городского поселения «Остров» по избирательному округу № 3.
2. Включить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения «Остров»:
- Иванову Ларису Владимировну – заместителя главы Администрации Островского района;
- Затравкину Ольгу Викторовну – управляющую делами Администрации Островского района;
- Козаева Александра Александровича – начальника юридического отдела Администрации Островского района.
3. Назначить председателем конкурсной комиссии  Егорова Александра Борисовича.
4. Назначить секретарем конкурсной комиссии  Корневу Оксану Анатольевну.

5. Назначить первое заседание конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации городского поселения «Остров» на 4 мая 2018 года, 14 час.00 мин.
Провести первое заседание конкурсной комиссии в актовом зале Администрация Островского района  по адресу: г.Остров, ул.Островских молодогвардейцев, д.1.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
7. Решение Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 21.10.2015г. № 6 «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения «Остров», председателя и секретаря конкурсной комиссии и о назначении ее первого заседания» считать утратившим силу.
8. Опубликовать настоящее решение в газете «Островские вести».

Глава городского поселения «Остров»   					          Н.А. Григорьев